INDICAÇÃO Nº 200/2008

Senhor Presidente

      O vereador signatário desta casa solicita ao órgão competente da Administração Municipal que efetue, com urgência, operação tapa buracos na Rua Ana Godoy dos Santos no bairro Belo Horizonte.
JUSTIFICATIVA

     A referida Rua está totalmente esburacada e em determinados pontos está com enormes crateras que tem dificultado o acesso de moradores, danificado veículos e impedido a circulação do transporte coletivo do bairro.

Sala das Sessões, 26 de Maio de 2008.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE